[image: image1.wmf]
	РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ

Дорожная территориальная организация РОСПРОФЖЕЛ

на Куйбышевской железной дороге (Дорпрофжел)

Комитет Дорпрофжел

II Пленум
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.06.2011 г.
	г. Самара
	№ 02.03

О комиссиях при комитете Дорпрофжел
Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать следующие комиссии при комитете Дорпрофжел:
- по защите социально-трудовых прав;

- по охране труда;

- по правозащитной работе;

- по гендерному равенству.

2. Утвердить положение о комиссии при комитете Дорпрофжел (приложение № 1).

3. Утвердить составы комиссий при комитете Дорпрофжел (приложения №№ 2,3,4,5).

4. Создать Молодежный совет Дорпрофжел, утвердить его состав (приложение № 6) и положение о Молодежном совете Дорпрофжел (приложение № 7).
Председатель Дорпрофжел М.П. Миронов